
{

GOMUNE GAGGIE
Di]li'lfflovIhl(otìA LME-SStìII.IA

':

ORDINANZA SINDACALE N. 14 DEL 05.04.2007

IL SINDACO

Richiamata la proposta di ordinanza Sindacale presentata in odiema, in allegato alla nota
prot. no3537/"07, dall'Arch. Paglierani Carlo, che si allega alla presente per fame parle integrante e
sostanziale(Allegato "A');

Premesso che:
- in data 04.04.2007, con nota registrata al protocollo generale di questo Ente, prot. no 3461, il
sig. Abate Antonino, nato a S.Domenica vittoria(ME) il 19.05.1931 e residente in Gaggi(ME)
via Garibaldi n.12, ha comunicato che in data 03.04.2007 è deceduto, il fratello sig. Abbate
Giuseppe, nato a s. Domenica Vittoria(ME) il 04.02.1918 e residente in Gaggi, c/da "palmara"
n.6i

- con la predetta nota il Sig. Abafe Antonino, chiede la concessione di n.1 loculo cimiteriale ner
la tumulazione deÌ feretro contenente la salma del fratello Sig. Abbate Giuseppe;

Accertato che il defunto Sig. Abbate Giuseppe, alla data della morte risulta essere residente nel
comune di Gaggi e pertanto la salma può essere ammessa nel cimitero di questo comune, oome
previsto dal I "comma dell'art.29 del "Regolomento Comunale Cimiteriale";

Atteso che, alla data odiema nel cimitero comunale, sono disponibili i loculi assegnati in
concessione a persone viventi prowiste di lapidi ed i toculi situati nel blocco di loculi prefabbricati
di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito ed in corso di costruzione;

Considerato che si rende necessario tumulare il feretro contenente la salma del Sig. Sig. Abbate
Giuseppe, deceduto il 03.04.2007;

Atteso che in data 11.01.2007 è stato effettuato sopralìuogo congiunto della direzione lavori, del
collaudatore statico delle opere e del Responsabile unico del procedimento, verbale depositato in
art i ;

Icl .  (0942) 47160 PBX - Fax (0942) 47703
980i0 - via Regina Margherira. 84/A

OGGETTO: TUMULAZIONE FERETRO CONTENENTE LA SALMA DEL
SIG. ABBATE GIUSEPPE E CONCESSIONE PROVVISORIA LOCULO CIMITERIALE.

}]l!w.corìrunc.gagsì.ìrc rl
Cod. F-rsc. 87000110830 - Part I  V.A.01241900834



Comune di Gaggi
Vista l'autorizzazione per la sepoltura no6/07 del 05.02.2007, rilasciato dall'Ufficiale dello Stato
Civile del Comune di Gaggi(ME);

Visfo il vigente regolamento Comunale Cimiteriale, approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n' 41 del 14.07.2000 e successive modifiche:

Visto I'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla L.R.
18 .12 .1991 .  n ' 48 .

Riconosciuta la competenza Sindacale in materia di igiene e sanità nell'ambito del territorio
comunale, discendente dai regolamenti comunali e dalla normativa vigente;

ORDINA

l. La tumulazione del feretro contenente la salma del sig. Abbate Giuseppe, deceduto il
03.04.2007. presso la propria abitazione sita in Gaggi(ME) Clda "Palmara,, n"6, nel blocco di
loculi prefabbricati di recente costruzione, posti nello stesso sito del blocco "M" demolito ed in
corso di costruzione, nel loculo situato al n.4, lato dx, della l'fila;

CONCEDE

2' Provvisoriamente al sig. Abate Anfonino, nato a s. Domenica Vittoria(ME) il 19.05.1931 e
residente in Gaggi(ME), via Garibaldi n'12, il loculo situato al n.4, lato dx, della l, fila del
blocco di loculi prefabbricati di recente costruzione, posti nello stesso sito del btocco "M"
demolito ed in corso di costruzione, per la tumulazione del feretro contenente la salma del
fratello Sig. Abbate Giuseppe, deceduto il 03.04.2007 (Allegato "A");

DISPONE

Che copia dell' Ordinanza Sindacale, da affiggere all'Albo Pretorio del Comune
per giorni quindici consecutivi venga notificata al Custode del Cimitero, al
Responsabile dei Servizi Cimiteriali, al Segretario Comunale e al Sig. Abate
Antonino, nato a S. Domenica Vittoria(ME) il 19.05.193f e residente in
Gaggi(ME) via Garibaldi nol2.

Dalla Residenza Municipale, ll 28,02.2007

Pag.2


